
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 

53 
96 
25 
54 
37 
87 

979 
188 
11 
71 
94 
22 
19 

405 
111 
55 
73 

100 
404 
127 
74 

228 
91 
41 
18 

Name 

WILTON PENA 
GABRIEL DI GIACOMO 
A ARDITO /E FUENTES 
TIAGO TAKAGI 
RAPHAEL TEIXEIRA 
FABRICIO LANÇONI 
WOXITAO/MARCELINHO MAGALHAES 
JOSE JAIR BOLA JR 
PAULO COCCO/JOAO VELARD 
SANDRO TANNURI 
GIULIANO CORONADO 
ANDERSON REMEDIOS 
DEDE BAPTISTA 
GABRIEL SANO 
THIAGO MESSIAS 
RODRIGO MORENO 
GUSTAVO TEIXEIRA 
JUNIOR PALACE/D' FOX 
DANIEL BENDER 
ARTHUR GORGUEIRA 
LEONEL ROSA 
JUNIOR MARTINS 
DIMAS SAHIUM(M) 
DAVI OLIVEIRA(M) 
GABRIEL NAGEL 

New Onix 
Etios 
New Onix 
Voyage 
New Onix Sedan 
Mobi 
Onix Sedan 
Onix Sedan 
New Onix 
Onix 
Onix 
Gol 
Onix 
Gol 
New Onix 
New Onix 
New Onix 
New Onix 
New Onix 
Celta 
New Onix 
HB20 
Onix 
New Onix 
New Onix 

Class 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
ELITE 
ELITE 
PRO 
PRO 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
PRO 
PRO 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
PRO 
ELITE 

Overall BestTm 

1:54.415 
1:54.459 
1:54.520 
1:54.619 
1:54.753 
1:54.762 
1:54.800 
1:54.898 
1:55.088 
1:55.146 
1:55.226 
1:55.236 
1:55.299 
1:55.413 
1:55.466 
1:55.552 
1:55.589 
1:56.192 
1:56.405 
1:57.028 
1:57.029 
1:57.030 
1:57.999 
1:58.476 
1:59.795 

Printed: 01/11/2025 11:03:55 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

NASCAR BRASIL/TURISMO 1.4 BR 
TURISMO 1.4 BR 

CLASSIFICATÓRIO GERAL 1.4BR 

Autódromo Velocitta 3,438 km 


