



NASCAR BRASIL/TURISMO 1.4 BR

TURISMO 1.4 BR

Autódromo Velocitta 3,438 km

CLASSIFICATÓRIO GERAL 1.4BR

Pos	No.	Name		Class	Overall BestTm
1	53	WILTON PENA	New Onix	PRO	1:54.415
2	96	GABRIEL DI GIACOMO	Etios	PRO	1:54.459
3	25	A ARDITO /E FUENTES	New Onix	PRO	1:54.520
4	54	TIAGO TAKAGI	Voyage	PRO	1:54.619
5	37	RAPHAEL TEIXEIRA	New Onix Sedan	PRO	1:54.753
6	87	FABRICIO LANÇONI	Mobi	PRO	1:54.762
7	979	WOXITAO/MARCELINHO MAGALHAES	Onix Sedan	ELITE	1:54.800
8	188	JOSE JAIR BOLA JR	Onix Sedan	ELITE	1:54.898
9	11	PAULO COCCO/JOAO VELARD	New Onix	PRO	1:55.088
10	71	SANDRO TANNURI	Onix	PRO	1:55.146
11	94	GIULIANO CORONADO	Onix	ELITE	1:55.226
12	22	ANDERSON REMEDIOS	Gol	ELITE	1:55.236
13	19	DEDE BAPTISTA	Onix	ELITE	1:55.299
14	405	GABRIEL SANO	Gol	ELITE	1:55.413
15	111	THIAGO MESSIAS	New Onix	PRO	1:55.466
16	55	RODRIGO MORENO	New Onix	PRO	1:55.552
17	73	GUSTAVO TEIXEIRA	New Onix	ELITE	1:55.589
18	100	JUNIOR PALACE/D' FOX	New Onix	ELITE	1:56.192
19	404	DANIEL BENDER	New Onix	ELITE	1:56.405
20	127	ARTHUR GORGUEIRA	Celta	ELITE	1:57.028
21	74	LEONEL ROSA	New Onix	ELITE	1:57.029
22	228	JUNIOR MARTINS	HB20	ELITE	1:57.030
23	91	DIMAS SAHIUM(M)	Onix	ELITE	1:57.999
24	41	DAVI OLIVEIRA(M)	New Onix	PRO	1:58.476
25	18	GABRIEL NAGEL	New Onix	ELITE	1:59.795